Battery Company
+39 0883 01 12 13
Via Dell’ Industria, 76012 Canosa di Puglia, BT
Da quasi 20 anni il tuo partner
nella fornitura delle migliori batterie
sul mercato adatte ad ogni settore!

(12V 12Ah)
NOME
PRODOTTO Volt C/20Hr Rate
AH Terminali Lunghezza
(mm)
Larghezza
(mm) Altezza   (mm) Peso
(Kg)
Q.tà x
Pallet
LUMINOR SERIE LGB AGM GENERAL PURPOSE
LGB6-1,3 6 1.3 F1 97 24 58 0.3 720
LGB6-3,2 6 3,4 F1 134 34 68 0.7 600
LGB6-5 6 5 F1 70 47 107 0.84 420
LGB6-7 6 7 F1 151 34 100 1.15 420
LGB6-10 6 10 F1 151 51 100 1.82 420
LGB6-12 6 12 F1 151 50 100 1.95 280
LGB12-0,8 12 0.8 PLUG 96 25 62 0.37 600
LGB12-1,3 12 1.3 F1 97 43 58 0.58 420
LGB12-2,2 12 2.2 F1 178 35 67 0.98 420
LGB12-3,2 12 3,2 F1 134 67 67 1.3 420
LGB12-5 12 5 F1 90 70 107 1.68 420
LGB12-7 12 7 F1/F2 151 65 101 2.25 360
LGB12-7,2 12 7.2 F1/F2 151 65 101 2.4 360
LGB12-9 12 9 F2 151 65 101 2,7 360
LGB12-10 12 10 F2 151 65 117 3,5 250
LGB12-12 12 12 F2 151 98 101 4 200
LGB12-18 12 18 F13-M5 181 76 167 5.6 128
LGB12-20 12 20 F13-M5 181 76 167 6.3 128
LGB12-26 12 26 F13-M5 166 175 125 9.4 80
LGB12-35 12 35 F11-M6 195 130 183 11.7 80
LGB12-40 12 40 F11-M6 197 165 170 14 60
LGB12-45 12 45 F11-M6 197 165 170 14.4 60
LGB12-55 12 55 F11-M6 230 138 213 17.3 60
LGB12-65 12 65 F11-M6 350 166 176 22.5 48
LGB12-80 12 80 F11-M6 258 168 212 26 36
LGB12-90 12 90 F11-M6 350 166 176 22.5 48
LGB12-100 12 100 F12-M8 305 168 212 29 36
LGB12-120 12 120 F12-M8 330 172 221 31.5 36
LGB12-135 12 135 F12-M8 341 172 288 44 24
LGB12-160 12 160 F12-M8 485 172 240 45 24
LGB12-200 12 200 F12-M8 530 209 231 53 18
LGB12-220 12 220 F12-M8 525 243 245 63 14
LGB12-260 12 260 F12-M8 520 268 249 74 14
16
Le batterie LUMINOR AGM Deep Cycle sono dotate
di un separatore AGM di qualità, materie prime
di elevata purezza, tecnologie di assemblaggio

LDC12-85
(12V 85Ah)
NOME
PRODOTTO
BCI
Group Volt C/20Hr
Rate AH Terminali Lunghezza
(mm)
Larghezza
(mm)
Altezza
(mm)
Peso
(Kg) Q.tà x Pallet
LUMINOR SERIE LDC AGM DEEP CYCLE
LDC6-220 GC2 6 220 F12-M8 260 180 270 30 36
LDC6-240 DIN 6 240 F12-M8 243 188 275 32 36
LDC6-320 J305 6 320 DT 295 180 366 47,5 14
LDC6-420 L16 6 420 DT 295 180 428 56,8 14
LDC8-200 GC8 8 200 M8 260 180 298 40 24
LDC12-9 Na 12 9 F2 151 65 101 2,55 360
LDC12-12 Na 12 12 F2 151 98 101 4,4 200
LDC12-20 Na 12 20 F13-M5 181 76 167 6,3 128
LDC12-26 Na 12 26 F11-M6 166,5 175 125 9,4 80
LDC12-35 Na 12 33 F11-M6 195 130 183 11,3 80
LDC12-45 Na 12 45 F11-M6 197 165 170 14,5 60
LDC12-55 Na 12 55 F11-M6 230 138 213 17 60
LDC12-65 Na 12 65 F11-M6 350 166 176 22,7 48
LDC12-85 24 12 80 F11-M6 258 168 212 23,5 48
LDC12-90 L5 12 90 M6 350 168 175 25,5 48
LDC12-100 GR28 12 100 F12-M8 305 168 212 30 36
LDC12-120 31 12 120 F12-M8 330 172 221 33 36
LDC12-120A Na 12 120 F12-M8 406 174 233 37 28
LDC12-145 12 145 F12-M8 341 172 280 42 24
LDC12-150 12 150 F12-M8 485 172 240 46 24
LDC12-200 12 200 F12-M8 530 209 231 54 18
LDC12-220 12 220 F12-M8 525 243 245 63 14
LDC12-260 12 260 F12-M8 520 268 249 74 14
LDC12-L2 12 60 AP 242 175 190 18 12
LDC12-L3 12 70 AP 278 175 190 20,5 12
LDC12-L4 12 80 AP 315 175 190 23,5 12
LDC12-L5 12 95 AP 353 175 190 26 12
18
Le batterie al GEL LUMINOR sono batterie al
GEL puro e adottano la tecnologia Deep Cycle,
con l’esclusiva lega della griglia resistente alla

PRODOTTO BCI Group Volt C/5Hr
Rate Ah
C/20Hr
Rate AH Terminali Lunghezza
(mm)
Larghezza
(mm)
Altezza
(mm)
Peso
(Kg)
Q.tà x
Pallet
LUMINOR SERIE LDCG GEL DEEP CYCLE  - CON BOX  E COPERCHIO IN POLIPROPILENE
LDCG6-220 3GL6E 6 180 240 AP 244 190 275 34 32
LDCG6-330 MAXXGEL 6 250 330 AP 305 180 365 54 15
LDCG12-L3 L3 12 50 60 AP 278 175 190 22 48
LDCG12-L5 L5 12 63 85 AP 352 175 190 28 36
LDCG12-90 3GL12N 12 65 90 AP 308 175 225 29 36
LDCG12-100 Q1SR 12 76 100 AP 330 171 233 30 28
LDCG12-110 4GLN 12 85 110 AP 345 170 235 35 28
LDCG12-140 4GLNH 12 105 140 AP 345 170 285 43 28
LUMINOR SERIE LDCG-E GEL DEEP CYCLE  - CON BOX  E COPERCHIO IN ABS
LDCG6-220E DIN 6 220 M8/AP 244 190 275 32 32
LDCG6-310E J305 6 310 DT 295 178 365 42 14
LDCG6-400E L16 6 400 DT 295 178 426 55 14
LDCG12-35E U1 12 35 M6 195 130 165 11 108
LDCG12-40E 12 40 M6 197 165 172 13,8 90
LDCG12-55E E2 12 55 M6 230 137 210 17,5 72
LDCG12-80E 24 12 80 M6/AP 260 168 215 24 48
LDCG12-100E 27 12 100 M6/AP 305 168 215 27 45
LDCG12-120E 31 12 120 M8/AP 332 174 221 31 40
LDCG12-140E COMPACT 12 140 M8/AP 344 172 285 38 36
20
Le batterie LUMINOR Lead Carbon sono batterie
al piombo-acido VRLA avanzate, realizzate
aggiungendo materiali al carbonio alle piastre

BCI
Group Volt C/5Hr
Rate Ah
C/20Hr
Rate AH
C/100Hr
Rate Ah Terminali Lunghezza
(mm)
Larghezza
(mm)
Altezza
(mm)
Peso
(Kg) Q.tà x Pallet
LUMINOR SERIE LLC LEAD CARBON- DEEP CYCLE  - CON BOX  E COPERCHIO IN ABS
LLC6-225 DIN 6 193 225 M8 244 190 275 32,5 32
LLC6-230 GC2 6 198 230 DT 260 180 285 34,5 32
LLC6-310 J305 6 258 310 M8/DT 295 178 350 46,5 14
LLC6-400 L16 6 327 400 M8/DT 295 178 410 57,2 14
LLC12-80 24 12 65 80 M6 260 169 215 26 36
LLC12-100 27 12 78 100 M8 307 169 215 30 28
LLC12-110 31 12 86 110 M8 328 172 222 32 28
LLC12-140 COMPACT 12 105 140 M8 341 173 287 41 28
6 FS 305-HC
(6V 305Ah)
6 FS LI6
(6V 375Ah)

DISCHARGE
CURRENT
MAX CONTINOUS
DISCHARGE
CURRENT
LENGTH
(mm)
WIDTH
(mm)
HEIGHT
(mm)
WEIGHT
(kg)
TERMINAL
OPTIONS
LDP12-24 NO YES 12,8 24 307,2 60 24 181 77 167 2,9 M5
LDP12-30 NO YES 12,8 30 384 60 30 165 125 175 3,6 M5
LDP12-42 YES YES 12,8 42 537,6 80 42 197 165 170 5,5 M6
LDP12-55 YES YES 12,8 54 691,2 120 54 229 138 217 6,8 M6
LDP12-85 YES YES 12,8 84 1075,2 150 84 260 169 218 10,2 M8
LDP12-90 YES YES 12,8 90 1152 200 90 305 168 215 11 M8
LDP12-100 YES YES 12,8 100 1280 200 100 328 172 220 13,1 M8
LDP12-120 YES YES 12,8 120 1536 200 120 328 172 220 15,2 M8
LDP12-150 YES YES 12,8 150 1920 600 100 483 170 240 18,5 M8
LDP12-200 YES YES 12,8 200 2560 600 150 522 240 220 25,5 M8
LDP12-250 YES YES 12,8 250 3200 800 150 522 268 220 31,5 M8
LDP24-12 YES YES 25,6 12 307,2 80 12 165 125 175 3 M5
LDP24-30 YES YES 25,6 30 768 60 30 195 130 170 6,2 M6
LDP24-42 YES YES 25,6 42 1075,2 120 42 260 169 215 10,2 M8
LDP24-55 YES YES 25,6 54 1382,4 150 54 328 172 220 14,1 M8
LDP24-85 YES YES 25,6 85 2176 150 84 483 170 240 20 M8
LDP24-100 YES YES 25,6 100 2560 200 100 522 240 220 25,5 M8
LDP24-150 YES YES 25,6 150 3840 200 100 522 268 220 35 M8
LDP24-200 YES YES 25,6 200 5120 250 150 522 268 220 42 M8
LEV12-16 NO NO 12,8 16 204,8 - 4 168 128 75 2,1 Anderson
LEV12-18 NO NO 12,8 18 230,4 - 4 168 128 75 2,2 Anderson
LEV12-24 NO NO 12,8 24 307,2 - 5 168 128 101 2,8 Anderson
27TMX